[image: image1.jpg]

Администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Жиздринский район»
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 июня 2023 г.                                                                            № 306
О признании утратившим силу постановления администрации МР «Жиздринский район» от 13.06.2018 № 286

Руководствуясь статьей 7 Устава муниципального района «Жиздринский район», Положением об администрации (исполнительно-распорядительном органе) муниципального района «Жиздринский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации МР «Жиздринский район» от 13.06.2018 № 286 «О создании комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг путем проведения запросов котировок и запросов предложений для нужд  муниципального  района «Жиздринский район».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
Глава администрации
МР «Жиздринский район»                                                                          А.Е. Барыбин